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Değerli Okurlarımız,

Diğer sayılarımızda olduğu gibi mesleki ve akademik hayatınızda faydalanabileceğiniz çalışmalara 
yer verdiğimiz nisan sayısıyla karşınızda olmanın sevincini yaşıyoruz.

Kredi sağlayıcı, sermaye sahibi ve yatırımcı pozisyonunda olan karar vericiler için işletmelerin fi-
nansal tabloları önemli bir bilgi kaynağıdır. Bu kapsamda finansal tabloların kaliteli hazırlanmış ol-
ması önem arz etmektedir. Kaliteli finansal tabloların temini ile işletmelerin finansal durumunun ve 
faaliyet sonuçlarının doğru ve standartlarına uygun olup olmadığının tespiti tarafsız ve etkiden uzak 
olarak yapılan bağımsız denetimle mümkün olabilmektedir. Bağımsız denetimin tarihsel gelişimi ve 
yararları, finansal tablolara ilişkin temel ilkeler ve kalite kavramı ile ilgili hususların yer aldığı Vergi 
Müfettişi Sayın Yiğit YILMAZ’ın “Bağımsız Denetimin Tarihsel Gelişimi ve Bağımsız Denetim Fa-
aliyetlerinin Yüksek Kalitede Finansal Tabloların Oluşturulmasındaki Etki ve Önemi” isimli 
çalışması değerlendirmelerinize sunulmuştur. 

İnternetin yaygınlaşması ve tüm dünyada etkisini gösteren pandemi nedeniyle E-Ticaret hacmi 
oldukça artmıştır. Dijital ekonominin gün geçtikçe gelişmesi beraberinde ülkelere bu alandan elde 
edilen kazancın vergilendirilmesini hukuki zemine oturtabilmek için bir takım yasal düzenlemeler 
yapma zorunluluğunu getirmiştir. Bu kapsamda dijital hizmet kavramı, dijital hizmet vergisini uygu-
layan Avrupa ülkeleri ile Türkiye’ye ilişkin hususların yer aldığı Doç Dr. Sayın Ufuk GERGERLİOĞLU 
ve Dr. Öğr. Üyesi Sayın Onur Uçar’ın “Avrupa’da Son Yıllarda Yayılan Bir Vergisel Yükümlülük: 
Dijital Hizmetler Vergisi” isimli çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının mesleki ve akademik çalışmalarınıza ilham kaynağı olması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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